
ZARZĄDZENIE NR 185/2016
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 9 maja 2016 r.

w sprawie powołania stałego zespołu do spraw współpracy z samorządami wsi w Gminie Mielec.

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/ Dz. U. z 2016 r. poz.446 /

WÓJT  GMINY
MIELEC

postanawia co następuje :
§  1

Powołać stały zespół do spraw współpracy z samorządami wsi w Gminie Mielec
w następującym składzie osobowym:

1) Więckowicz Beata  - odpowiedzialna za współpracę w samorządem wsi Boża Wola

2) Krysa Małgorzata - odpowiedzialna za współpracę w samorządem wsi Chorzelów

3) Tacik Wiesław - odpowiedzialny za współpracę w samorządem wsi Chrząstów

4) Leśniak Anna  - odpowiedzialna za współpracę w samorządem wsi Goleszów

5) Gębarowska-Piwnica Renata  - odpowiedzialna za współpracę w samorządem wsi Książnice

6) Sokół Małgorzata  - odpowiedzialna za współpracę w samorządem wsi Podleszany

7) Serafin Mirosław  - odpowiedzialny za współpracę w samorządem wsi Rydzów

8) Markowska-Stanos Anna - odpowiedzialna za współpracę w samorządem wsi Rzędzianowice

9) Bieniek Andrzej  - odpowiedzialny za współpracę w samorządem wsi Szydłowiec

10) Ortyl Tomasz - odpowiedzialny za współpracę w samorządem wsi Trześń

11) Maryniak Dorota  - odpowiedzialna za współpracę w samorządem wsi Wola Chorzelowska

12) Krempa Marzena - odpowiedzialna za współpracę w samorządem wsi Wola Mielecka

13) Śliwa Cyprian - odpowiedzialny za współpracę w samorządem wsi Złotniki.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. 

Traci moc zarządzenie Nr 113/2015 Wójta Gminy Mielec z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie  powołania 
stałego zespołu do spraw współpracy z samorządami wsi w Gminie Mielec.

 

Wójt

inż. Józef Piątek

sporz. insp. S. Wrażeń

Id: 352666C2-3A08-4C75-8503-0937EB2430C2. Przyjęty Strona 1




